
21/02/2020 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-244644846 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/02/2020 | Edição: 37 | Seção: 3 | Página: 35

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 3/2020

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

59500002237201955. , publicada no D.O.U de 29/01/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento

complementar, carga, transporte e descarga de válvulas e ventosas que comporão as tomadas das redes

das estações pressurizadas dos lotes de pequenos colonos do Projeto Pontal Sul, localizado no Município

de Petrolina no Estado da Pernambuco. Novo Edital: 21/02/2020 das 08h00 às 12h00 e de13h30 às

17h30. Endereço: Sgan Quadra 601 Conj i Ed.sede da Codevasf Asa Norte - BRASILIA - DFEntrega das

Propostas: a partir de 21/02/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:

17/03/2020, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor Presidente

(SIDEC - 20/02/2020) 195006-11201-2020NE400015

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


